1

证券代码：300326         证券简称：ST 凯利        公告编号：2025-075

上海凯利泰医疗科技股份有限公司

关于出售洁诺医疗管理集团有限公司股权

并减资退出上海景正医疗科技有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海凯利泰医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 8 月 4 日

召开了第六届董事会第九次会议，审议通过了《关于出售洁诺医疗管理集团有

限公司股权并减资退出上海景正医疗科技有限公司的议案》，同意将公司通过

上海景正医疗科技有限公司（以下简称“景正医疗”）间接持有的洁诺医疗管理

集团有限公司（以下简称“洁诺医疗”）36.9000%的股权出售给上海荟添医疗科

技有限公司（以下简称“荟添医疗”或“交易对方”）；同时，公司计划通过定向

分红和定向减资的方式退出对景正医疗的投资。

一、交易概述

公司拟将其通过景正医疗间接持有的洁诺医疗 36.9000%的股权以 16,200万

元的交易价格出售给荟添医疗（以下简称“本次股权转让”）；同时，公司计划通

过定向分红和定向减资的方式退出对景正医疗的投资（以下简称“本次减资”，与

“本次股权转让”统称“本次交易”）。首先，景正医疗以定向分红方式向公司分配

利润，分红金额为 16,200 万元（如有孳生利息，则应含相应存款利息部分）在扣

除相关税费部分（如有）后与公司的投资成本 8,109.9464 万元的差额部分；其次，

公司以定向减资的形式退出景正医疗，公司减资退出景正医疗的全部对价为

8,109.9464 万元。本次交易前，凯利泰持有景正医疗 73.2143%的股权（对应景正

医疗的注册资本为人民币 8,109.9464 万元）；景正医疗持有洁诺医疗 50.4000%

的股权（对应洁诺医疗的注册资本为人民币 3,243.6708 万元）。本次交易完成后，

公司不再持有景正医疗与洁诺医疗及其子公司的股权，景正医疗与洁诺医疗及其

子公司不再纳入公司合并报表范围。

2

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》及《公司章程》的有关规定，

本次交易事项在董事会审议权限范围内，无需提交公司股东大会审议。

本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组，不需要经过有关部门的批准。

二、本次股权转让交易对方的基本情况

1、基本情况

企业名称：上海荟添医疗科技有限公司

统一社会信用代码：91310000MAEP8D6Q57

注册地：上海市长宁区虹桥路 1157 号 465 室

企业性质：有限责任公司（外商投资、非独资）

法定代表人：刘根荣

注册资本：6300 万元人民币

成立日期：2025-06-26

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；第一类医疗器械销售；第一类医疗设备租赁；信息咨询服务（不

含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服务。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）

荟添医疗的股权结构如下：

序号 股东名称 认缴出资额(万元) 持股比例

1 刘根荣 4473.00 71%

2 姜丹 1144.08 18.16%

3 李斌 341.46 5.42%

4 赖维中 341.46 5.42%

 合计 6300 100%

3

注：在工商变更中

截至目前，荟添医疗成立不足一年，其实际控制人系刘根荣。

2、交易对方与公司及公司前十名股东、董事、监事、高级管理人员在产权、

业务、资产、债权债务、人员等方面不存在关联关系，也不存在其他可能或已经

造成公司对其利益倾斜的其他关系。

3、经查询，截至目前，交易对方不是失信被执行人。

三、本次股权转让交易标的基本情况

1、标的资产概况

本次交易类别为出售资产，即公司将其通过景正医疗间接持有的洁诺医疗

36.9000%的股权出售给荟添医疗。

2、权属状况说明

截至目前，公司本次拟出售其通过景正医疗间接持有的洁诺医疗 36.9000%

的股权不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存在涉及重大争议、诉讼或仲

裁事项，不存在查封、冻结等司法措施等。

3、基本情况

企业名称：洁诺医疗管理集团有限公司

统一社会信用代码：91310101312562918N

注册地：上海市长宁区凯旋路 1398 弄 3 号楼 1205 室

企业性质：有限责任公司(外商投资企业与内资合资)

法定代表人：袁征

注册资本：8790.4360 万元人民币

成立日期：2014-10-20

4

经营范围：许可项目：第三类医疗器械经营；第三类医疗设备租赁；消毒器

械销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：专业保洁、清洗、消毒服务；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；第一类医疗器械销售；第一类医疗设备租赁；

第二类医疗器械销售；第二类医疗设备租赁；计算机软硬件及辅助设备批发；计

算机软硬件及辅助设备零售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；服务消费机

器人销售；智能机器人的研发；智能机器人销售；智能物料搬运装备销售；工业

机器人安装、维修；专用设备修理；租赁服务（不含许可类租赁服务）；机械设

备研发；机械设备销售；机械设备租赁；人工智能应用软件开发；人工智能硬件

销售；物联网设备销售；产业用纺织制成品销售；纸制品销售；化工产品销售（不

含许可类化工产品）；办公用品销售；技术玻璃制品销售；橡胶制品销售；消毒

剂销售（不含危险化学品）；办公设备耗材销售；塑料制品销售；包装材料及制

品销售；医护人员防护用品零售；日用杂品销售；金属制品销售。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

洁诺医疗主要经营医疗服务业务，为各地区医院、卫生服务中心、门诊及医

疗器械贸易公司等提供医疗服务，对各类手术器械、硬式内窥镜、手术敷料、病

房器具等可重复使用医疗器械的消毒灭菌，灭菌处理包括高温灭菌处理、低温灭

菌处理及其他灭菌处理。

洁诺医疗其他股东均放弃本次股权转让的优先受让权。本次股权转让前，洁

诺医疗的股权结构如下：

序号 股东姓名或名称
认缴注册资本

（万元）
股权比例

1 上海景正医疗科技有限公司 4,430.3797 50.4000%

2 上海泽觉投资有限公司 1,329.1139 15.1200%

3 刘根荣 1,123.4178 12.7800%

4 上海麒翃科技合伙企业（有限合伙） 879.0436 10.0000%

5 夏天 387.6582 4.4100%

6 蔡仲曦 276.8987 3.1500%

5

7 姜丹 197.7848 2.2500%

8 姚琦 79.1139 0.9000%

9 曹磊 47.4684 0.5400%

10 李文佩 39.557 0.4500%

合计 8,790.4360 100.0000%

本次股权转让完成后，洁诺医疗的股权结构如下：

序号 股东姓名或名称
认缴注册资本

（万元）
股权比例

1 上海荟添医疗科技有限公司 3,243.6708 36.9000%

2 上海泽觉投资有限公司 1,329.1139 15.1200%

3 上海景正医疗科技有限公司 1,186.7089 13.5000%

4 刘根荣 1,123.4178 12.7800%

5 上海麒翃科技合伙企业（有限合伙） 879.0436 10.0000%

6 夏天 387.6582 4.4100%

7 蔡仲曦 276.8987 3.1500%

8 姜丹 197.7848 2.2500%

9 姚琦 79.1139 0.9000%

10 曹磊 47.4684 0.5400%

11 李文佩 39.557 0.4500%

合计 8,790.4360 100.0000%

4、主要财务数据

洁诺医疗最近一年及一期的主要财务数据如下：

单位：万元

项目
2024 年 12 月 31 日

（经审计）

2025 年 5 月 31 日

（未经审计）

资产总额 40,332.39 43,212.05

负债总额 30,250.96 31,273.42

净资产 10,081.43 11,938.63

6

应收款项总额 9,671.55 9,477.18

或有事项涉及的总额（包括担

保、诉讼与仲裁事项）
- -

项目
2024 年度

（经审计）

2025 年 1-5 月

（未经审计）

营业收入 28,164.24 12,571.89

营业利润 2,663.14 1,914.75

净利润 1,697.84 1,521.54

经营活动产生的现金流量净额 2,768.02 3,115.36

注：如存在数据尾差系由四舍五入导致。

5、经查询，截至目前，洁诺医疗不是失信被执行人。

6、标的资产的定价政策和定价依据

上海凯利泰医疗科技股份有限公司聘请北方亚事资产评估有限责任公司对

公司本次股权转让所涉及的洁诺医疗股东全部权益在评估基准日的市场价值进

行了评估并出具《资产评估报告》（北方亚事评报字[2025]第 01-0950 号），本

次评估选取市场法的评估结果作为评估报告最终评估结论，以 2025 年 5 月 31 日

为评估基准日，洁诺医疗股东全部权益价值的评估结果为 42,546.22 万元，增值

29,930.29 万元，增值率 237.24%。

在评估结果的基础上，结合洁诺医疗的经营情况，经交易双方协商，同意将

洁诺医疗 36.9000%股权作价人民币 16,200 万元转让给荟添医疗。本次股权转让

价格定价公允，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。

7、凯利泰与洁诺医疗之间的交易和往来

本次股权转让事项完成后，公司不再持有洁诺医疗及其子公司的股权，洁诺

医疗及其子公司不再纳入公司合并报表范围。

（1）截至目前，凯利泰不存在为洁诺医疗提供担保、财务资助、委托洁诺

医疗理财，以及其他洁诺医疗占用凯利泰资金的情况。

7

（2）截至目前，凯利泰与洁诺医疗之间不存在经营性往来，本次转让完成

后不存在凯利泰以经营性资金往来的形式变相为洁诺医疗提供财务资助的情形。

四、本次减资主体的基本情况

1、基本情况

企业名称：上海景正医疗科技有限公司

统一社会信用代码：91310115MA1K3TG203

注册地：中国（上海）自由贸易试验区张江路 1206 号 9 幢 403 室

企业性质：有限责任公司（外商投资企业与内资合资）

法定代表人：丁魁

注册资本：11077 万元人民币

成立日期：2017-07-21

经营范围：从事医疗科技领域内的技术咨询、技术转让、技术开发、技术服

务，从事货物及技术的进出口业务，一类医疗器械的销售，企业管理咨询、商务

信息咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

景正医疗作为持股平台，其主要资产为对洁诺医疗的股权投资。

2、主要财务数据

景正医疗最近一年及一期的主要财务数据如下：

单位：万元

项目
2024 年 12 月 31 日

（经审计）

2025 年 5 月 31 日

（未经审计）

资产总额 50,277.33 68,493.40

负债总额 30,251.06 31,273.52

净资产 20,026.27 37,219.88

应收款项总额 9,671.55 9,477.18

8

或有事项涉及的总额（包括担

保、诉讼与仲裁事项）
- -

项目
2024 年度

（经审计）

2025 年 1-5 月

（未经审计）

营业收入 28,164.24 12,571.89

营业利润 2,663.09 1,914.74

净利润 1,697.79 1,521.52

经营活动产生的现金流量净额 2,767.97 3,115.35

注：如存在数据尾差系由四舍五入导致。

3、经查询，截至目前，景正医疗不是失信被执行人。

4、本次减资前后景正医疗的股权结构变化如下：

单位：万元

股东姓

名/名称

减资前 减资后

认缴

出资额

实缴

出资额
出资比例

认缴

出资额

实缴

出资额
出资比例

凯利泰 8109.9464 8109.9464 73.2143% - - -

邱峰 1186.8214 1186.8214 10.7143% 1186.8214 1186.8214 40.0000%

陆忠慈 692.3125 692.3125 6.2500% 692.3125 692.3125 23.3333%

夏天 632.9714 632.9714 5.7143% 632.9714 632.9714 21.3333%

祝国英 296.7054 296.7054 2.6786% 296.7054 296.7054 10.0000%

徐引春 158.2429 158.2429 1.4286% 158.2429 158.2429 5.3333%

合计 11077 11077 100% 2,967.0536 2,967.0536 100%

5、其他情况

（1）公司不存在为景正医疗提供担保、财务资助、委托其理财及其他变相

提供财务资助的情形；

（2）本次减资完成后，公司此前向景正医疗提名的董事、监事等人员将不

再在景正医疗担任任何职务。

五、拟签署本次交易协议的主要内容

（一）本次股权转让协议

9

甲方（转让方）：上海景正医疗科技有限公司

乙方（受让方）：上海荟添医疗科技有限公司

丙方（标的公司）：洁诺医疗管理集团有限公司

丁方：上海凯利泰医疗科技股份有限公司

丁方拟将其通过甲方间接持有的标的公司 3,243.6708 万元注册资本转让给

乙方，即甲方拟将其直接持有的标的公司 3,243.6708 万元注册资本（“标的股

权”）转让给乙方，乙方同意受让该标的股权。前述股权转让完成后，首先，甲

方以定向分红方式向丁方分配利润，分红金额为 16,200 万元（如有孳生利息，

则应含相应存款利息部分）在扣除相关税费部分（如有）后与凯利泰的投资成本

8,109.9464万元的差额部分；其次，丁方以定向减资的形式退出甲方，丁方减资

退出甲方的全部对价为 8,109.9464万元。

1、股权转让价款：

基于《上海景正医疗科技有限公司拟转让股权所涉及洁诺医疗管理集团有

限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》（北方亚事评报字[2025]第 01-

0950号），标的公司截至评估基准日 2025年 5月 31日（“评估基准日”）的整

体估值为人民币 42,546.22 万元（四亿贰仟伍佰肆拾陆万贰仟贰佰元整）。

经甲乙双方协商一致同意，本次标的股权的股权转让价款为人民币 16,200万

元（大写：人民币壹亿陆仟贰佰万元整）。

2、股权转让价款支付：

甲乙双方确认，乙方应按照以下方式支付其对应的股权转让价款：

1) 乙方应在本协议第 3.1 条所述的先决条件全部得到满足且收到甲方书面

缴付通知后的十（10）个工作日内，将股权转让价款的 10%（即人民币

1,620 万元，大写：壹仟陆佰贰拾万元整）（“首期股权转让价款”）划入

甲方指定的银行账户，甲方收到首期股权转让价款后应出具相应收款凭

10

证；

2) 乙方应在本协议第 3.1 条所述的先决条件全部得到满足且收到甲方书面

缴付通知后的一百二十（120）日内，将股权转让价款的 90%（即人民

币 14,580 万元，大写：壹亿肆仟伍佰捌拾万元整）（“尾期股权转让价

款”）划入甲方指定的银行账户。甲方收到尾期股权转让价款后应出具相

应收款凭证。

3) 甲方收到乙方支付的全部股权转让价款且甲方和乙方办理完成标的公

司的股权转让工商变更登记且丁方通过定向分红和减资方式收到全部

股权转让价款（应扣除应缴税费，如有）之日称为交易完成日（“交易

完成日”）。

3、股权转让及减资的工商变更登记：

1）甲方应在收到乙方支付的全部股权转让价款之日起 7 个工作日内，配合

乙方及标的公司向标的公司所在工商管理部门提交股权转让的工商变更

登记，将标的股权转让过户给乙方。若因乙方或标的公司其他股东不配

合上述变更登记/备案事宜，则上述期限相应顺延，甲方不承担任何责任。

2）甲方应在收到乙方支付的全部股权转让价款之日起 7 个工作日内，启动

丁方退出投资的定向分红和减资流程，包括但不限于编制相关财务报表、

向债权人发出通知、发布减资公告等。

3）甲方和丁方应在甲方收到乙方支付的全部股权转让价款之日起 90 日内

完成丁方的减资流程并在工商监管部门完成变更登记手续，并由甲方向

丁方支付相应的减资款。否则乙方可以单方解除本协议，并按照本协议

第 10.4条第 2）项约定要求甲方承担违约责任；若因甲方其他股东不配

合上述甲方减资事宜的，则上述期限相应顺延，甲方和丁方不承担任何

责任。

4）各方同意，以标的公司股权转让工商变更登记完成日前一个月末为审计

基准日，由甲方聘请的会计师事务所在股权转让工商变更登记完成日后

11

120 日内对标的公司的情况进行审计确认。乙方及标的公司应给予积极

配合，包括但不限于提供真实完整的会计账簿、会计凭证等财务资料。

审计完成后，甲方应当向乙方提供一份审计报告原件。

4、过渡期事项

1) 自评估基准日起至标的股权转让的工商变更登记完成日期间（“过渡期”），

甲方应当促使标的公司在正常业务范围内开展业务，并应尽最大努力保

持商业组织完整，保持标的公司拥有的或使用的所有资产和财产的现状

（正常损耗除外）；

2) 过渡期内，除非经甲方同意，标的公司不得实施如下行为：

（1）标的公司股权结构实施任何变动（与本次股权转让相关的除

外），包括但不限于标的公司增加、减少、分配、发行、收购、偿还、

转让、质押或赎回任何注册资本、股权、期权、认股权证或可转换证券

等股权类权益；

（2）进行任何重组、合并、分立、收购、兼并，设立任何子公司、分

公司或分支机构；

（3）收购或购买任何资产或业务（发生在正常业务经营过程中的除

外），或标的公司进入清算或破产程序；出售、出租、转让、授权或出

让任何标的公司资产或在任何资产上创设任何担保物权或权利负担；使

标的公司承担或产生任何负债、责任、义务或费用或资本性支出；

（4）按照标的公司现行有效的公司章程规定，需要履行标的公司董事

会、监事审议或审批的任何事项。

3) 过渡期内，甲方不得实施其他任何可能对标的公司的股本结构、财务状

况、资产、负债、业务、前景或经营方面产生或可能产生任何重大不利

影响的行为；

4) 过渡期内，标的公司不得宣布、支付和进行任何股息派发或分配。标的

公司在过渡期内产生的损益均由标的公司股权转让过户完成日后公司的

12

所有股东按照本次股权转让完成后的出资比例共同享有。

5、股权转让价款支付的先决条件

1）除非甲方作出书面豁免，乙方履行本协议第二条项下的支付义务应以下

列先决条件已全部得到满足为前提：

（1）各方顺利完成本协议（以及补充协议，如有）的签署（包括但不

限于提供授权签字代表的授权书及相关签约方的内部审批决策文件）；

（2）标的公司作出有关同意批准股权转让的股东会决议，同时标的公

司现有其他股东对股权转让放弃相应的优先购买权；

（3）甲方做出在甲方收到全部股权转让价款后同意向丁方定向分红和

丁方定向减资即丁方退出对甲方的投资的股东会决议；

（4）本协议签署之前任一方与任何第三方签订的任何文件，其中存在

的任何与本协议存在任何冲突条款，均已终止执行或失效；

（5）无任何重大不利变化发生，且未出现任何影响乙方受让股权的法

律障碍或争议。

2）乙方应保证股权转让款的资金来源合法合规，不存在任何违法违规情形，

且资金的取得、流转均符合国家金融监管、税收征管等相关法律法规的

规定

6、陈述与保证

1) 过渡期内及交易完成日起 2 年内，丁方应当继续履行如下义务及承诺：

(1)不得直接或间接地诱使或要求标的公司或其子公司的任何客户或供

应商撤销或取消与标的公司及该子公司现有或正在洽谈的业务，不得破

坏标的公司或其子公司与现有客户、供应商、合作方之间的合作关系；不

得直接或通过第三方，为自己或任何第三方抢夺、转移标的公司或其子

公司的客户或合作方，或劝说、诱使其断绝与标的公司或该子公司的关

系，无论该等客户、供应商或合作方是标的公司或其子公司在本次股权

转让完成之前的或是之后的；

13

(2)不得直接或间接地促使标的公司或其子公司的任何雇员与标的公司

或该子公司终止劳动和雇佣关系，或以任何形式通过任何由其直接或间

接控制或具有利益关系的个人或组织雇用自本次股权转让完成起从标的

公司或其子公司离任的任何人，或以任何其他形式争取雇佣标的公司或

其子公司届时聘用的员工。

2) 乙方作出以下陈述和保证，并确保以下各项陈述和保证在本协议签署日、

标的股权转让工商变更登记完成日均是真实、完整和准确的：

（1）乙方为根据中国法律成立的有限责任公司，根据中国法律具备完全

的民事权利能力和民事行为能力以签署本协议和履行交易文件下的义务。

（2）乙方已就其签署、交付和履行本协议、相关交易文件以及履行其项

下的权利和义务取得所需的一切的授权、许可和批准。

（3）乙方依据本协议约定支付的股权转让价款来源合法，且未以任何形

式占用标的公司及其控股子公司的任何资金，并且其有足够的能力依据

本协议的条款与条件向甲方支付股权转让价款。

7、成本和税项

1）各方应各自支付与其自身谈判、准备、签署和履行本协议相关的成本和费

用，包括各方各自聘请的财务、法律等第三方中介机构的费用。

2）各方各自承担签订和履行本协议及完成本协议所预期之交易所引致的适用

法律下其应付的税项，包括但不限于所得税、印花税等。

3） 各方同意，若甲方就本次股权转让所需缴纳的相关税费存在税收优惠政策

（包括但不限于税收返还、退税等，如有孳生利息，则应包含相应存款利

息部分，以下合称“退税款”），则甲方应在收到相关退税之日起十

（10）个工作日内，以丁方指定的方式将全部退税款支付给丁方。

8、协议的生效：

本协议经协议各方签署并经丁方董事会批准后生效。

14

（二）本次减资协议

甲方：上海凯利泰医疗科技股份有限公司

乙方：上海景正医疗科技有限公司

1、双方一致同意，甲方以定向减资的方式、以 8,109.9464 万元（以下简称

“减资款”）的价格退出乙方，减少 8,109.9464 万元注册资本，不再持有乙

方的股权，不再作为乙方股东享有或承担在乙方的权利和义务。乙方的注册

资本由人民币 11,077 万元减少为人民币 2,967.0536 万元。

2、双方同意，在乙方向甲方支付全部减资款后，共同配合完成与乙方减资

相关的工商变更、税务等手续，及时提供相关资料和信息。

3、双方同意，在本协议签署之日起 5 日内，乙方向甲方一次性支付全部减

资款。减资款支付完毕后，乙方开始办理本次减资的工商变更手续，工商变

更手续完成之日视为本次减资完成日。

4、本协议自双方签署后生效。

六、涉及出售资产的其他安排

本次交易为股权出售，不涉及人员安置、土地租赁、债务重组等情况。本次

交易完成后，公司将不再持有景正医疗与洁诺医疗及其子公司的股权，景正医疗

与洁诺医疗及其子公司将不再纳入公司合并报表范围。本次交易不会导致产生同

业竞争或者影响公司生产经营的独立性。未来如果与景正医疗与洁诺医疗及其子

公司的交易构成关联交易，公司将严格遵守深圳证券交易所、公司章程等有关规

定及时履行审批程序和信息披露义务。本次交易的款项将用于公司主营业务发展。

七、本次交易的目的和对公司的影响

1、本次交易的目的

本次交易是公司根据自身发展战略和业务规划做出的重要决策，旨在进一步

聚焦主营业务、优化资源配置、提升管理效率，同时进一步推动战略转型，回笼

资金用于公司新产品的研发、并购以及新业务的拓展。本次交易有助于公司盘活

15

存量资产，改善财务状况，优化资本结构，提升市场估值，为公司未来持续健康

发展和提升股东回报奠定坚实基础。

2、本次交易对公司的影响

公司本次交易遵循了公平公允的原则，符合公司实际经营情况，有利于公司

未来发展。

本次交易将导致公司合并报表范围发生变化，全部交易（景正医疗处置部分

洁诺医疗股权、景正医疗单方面减资）完成后，洁诺医疗、景正医疗将不再纳入

公司合并报表范围。如果本次交易能在 2025 年顺利实施完成，考虑到景正医疗

层面因处置股权需要缴纳企业所得税 2,022.51 万元，因处置该两家子公司对公司

归属于上市公司股东的净利润产生影响的金额区间约为-1400 万至-2000 万元，

最终数据以公司经审计的年度财务报告数据为准。由于后续实施尚存在不确定性，

公司将依据会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理，对公司 2025 年度

利润影响以日后实际发生额为准，敬请广大投资者注意投资风险。

八、备查文件

1、《上海凯利泰医疗科技股份有限公司第六届董事会第九次会议决议》；

2、《上海景正医疗科技有限公司与上海荟添医疗科技有限公司关于洁诺医

疗管理集团有限公司之股权转让协议》；

3、《减资协议》；

4、《上海景正医疗科技有限公司拟转让股权所涉及洁诺医疗管理集团有限

公司股东全部权益价值项目资产评估报告》；

5、洁诺医疗财务报表；

6、景正医疗财务报表。

上海凯利泰医疗科技股份有限公司

                                           董事会

二〇二五年八月五日